
НАЗИВ ОПШТИНА МЕСТО E-MAIL

Здружение за активно живеење СРЕЌНА ИДНИНА Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО ilbert_delcevo@hotmail.com
Здружение на граѓани ДРУШТВО ЗА МАКЕДОНСКО-ТУРСКО 

ПРИЈАТЕЛСТВО И СОРАБОТКА Делчево
ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО metodi_tolevski@yahoo.com

Здружение на граѓани НУЛТА РИЗИК Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО gmilovski@gmail.com
Еколошко планинарски клуб ЕКО-ПЛАНИНАРИ - Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО mitrinovskim@yahoo.com

Здружение за социјално, економско и општествена одговорност 
МЛАДИНА Делчево

ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО info@mladina.eu.mk

Здружение на граѓани ГОМА с.Разловци ДЕЛЧЕВО РАЗЛОВЦИ
Здружение на граѓани планинарско друштво ПЛАНИНАР ПАТРИОТ 

Делчево
ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО

Општински одбор на СОЈУЗОТ НА БОРЦИТЕ НА МАКЕДОНИЈА-
ДЕЛЧЕВО Делчево

ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО

Здружение на граѓани ДРАМ-АС Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО zlatkovski_dejan@hotmail.com

Хуманитарно и добротворно здружение на Ромите ПХУРТ Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО phurt@t-home.mk

Здружение на печуркари БУКОВКА Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО
Здружение на одгледувачи на говеда СИМЕНТАЛ Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО

Центар за едукација на млади лица ЦЕМЛ Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО cemlica.delcevo@gmail.com
Здружение МЛАДИ ЗА РАЗБИРАЊЕ Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО mladizarazbiranje@freemail.com.mk

ЗДРУЖЕНИЕ НА ПРОСВЕТНИ РАБОТНИЦИ Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО
АГЕНЦИЈА ЗА РАЗВОЈ Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО

Младинска хуманитарна асоцијација БАМБИ Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО
Здружение на граѓани ГРАЃАНИН Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО

Здружение на роднокрајни автори ПИЈАНЕЧКИ ГЛАС Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО glas_pijanecki@yahoo.com
Хуманитарно здружение за помош и подршка на лица со посебни 

потреби БРАВУРА КООПЕРАТИВА Делчево
ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО bravuracooperativa@yahoo.com

Организација ЖЕНА Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО ozdelcevo@gmail.com
Фондација за развој на информатички технологии-информатички 

центар ИДНИНА Делчево
ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО

Здружение на граѓани ЦЕНТАР ЗА ИНТЕРНАЦИОНАЛНА МЛАДИНСКА 
СОРАБОТКА-ЦИМС Делчево

ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО



Здружение на граѓани ЕУРО ЛИНГВА Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО
Здружение Регионален Центар за Застапување-Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО rczdelcevo@gmail.com

Здружение на самохрани мајки ЗРАК Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО
Здружение на граѓани Жени Ромки и самохрани мајки ДЕ АРКА - 

Делчево
ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО

Здружение Ромски културен и едукативен центар ТЕРНИПЕ МК -
Делчево

ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО ternipemk@yahoo.com

Здружение на граѓани ХУМАН Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО
Здружение на граѓани производители на органска храна БИО-

ПИЈАНЕЦ Делчево
ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО biopijanecdel@gmail.com

Здружение на граѓани АКЦИЈА ЗА МЛАДИ Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО youthaction.de@gmail.com
Здружение на граѓани ЕСТЕТИК с.Тработивиште Делчево ДЕЛЧЕВО ТРАБОТИВИШТЕ

Здружение на млади МЛАДИНСКИ СОВЕТ НА ДЕЛЧЕВО Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО mladinskisovet.delcevo@gmail.com

Невладина асоцијација - Здружение на граѓани за заштита на 
човековите права и слободи и праведно судење ЈУСТИЦИЈА-

ДЕЛЧЕВО Делчево
ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО

Здружение на граѓани ГЛАСОТ НА МЛАДИТЕ Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО
ОРГАНИЗАЦИЈА НА ПОТРОШУВАЧИ ДЕЛЧЕВО  Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО

Здружение фолклорна група КОПАЧКА с.Драмче Делчево ДЕЛЧЕВО ДРАМЧЕ kopackadramce@yahoo.com
Пчеларско здружение ПИЈАНЕЧКА ПЧЕЛА Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО pijaneckapcela@yahoo.com 
Здружение ЗВЕГОРСКА СУРОВА с.Звегор Делчево ДЕЛЧЕВО ЗВЕГОР partner-del@t-home.mk

Здружение САНЛИОН Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО sanlion@yahoo.com
Здружение Планинарско друштво ГОЛАЧКА СРНА Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО pdsrna@yahoo.com

Кинолошко друштво ЗЛАТЕН РЕТРИВЕР Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО zdravje@yahoo.com

Здружение АСОЦИЈАЦИЈА ЗА ДОБРОТВОРНИ ПРОЕКТИ Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО okiboki75@gmsil.com

Здружение на љубители на стари возила КРАЛЕВИ НА ПАТИШТАТА 
Делчево

ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО kingsoftheroad.delcevo@gmail.com

Здружение Меѓународен центар на Македонската дијаспора НОВА 
ЗОРА Делчево

ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО novazoramkd@gmail.com

Здружение на СТАРОСНИ,СЕМЕЈНИ,ИНВАЛИДСКИ И ДРУГИ 
ПЕНЗИОНЕРИ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО Делчево

ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО penzioneridelcevo@yahoo.com



Центар за подршка на лица со интелектуална попреченост-ПОРАКА 
Делчево

ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО redzeposmanov@yahoo.com

Здружение Културно уметничко друштво ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО kud_goce_delcev@yahoo.com

Здружение на земјоделски производители АГРО-ДЕЛВИТРА Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО

Здружение за млади ЛОКАЛЕН МЛАДИНСКИ СОВЕТ Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО lmsdelchevo@gmail.com
Здружение на пчелари ПИЈАНЕЧКА ПЧЕЛА ДВА Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО pijaneckapcela2@gmail.com

Невладина организација КХАМ Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО nvokhamdelcevo@gmail.com

Здружение на граѓани Хуманитарна и добротворна асоцијација на 
Ромите и другите етнички заедници од Р.Македонија ДЕЛТА Делчево

ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО

Здружение невладина организација за младински активизам 
ДЕМОКРАТСКА МЛАДИНА  Делчево

ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО demokratskamladina@gmail.com

ЗДРУЖЕНИЕ ЗА ЕВРОПСКИ РАЗВОЈ НА ПИЈАНЕЦ Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО ZERPDelcevo@live.com
Здружение за млади и спорт КЛУБСКИ 2013 Делчево ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО klubski@yahoo.com

Здружение на граѓани за работна и животна средина ПРОТЕКТ ДЕЛ 
Делчево

ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО z.stanoevski@sasa.com.mk

Здружение на производители на органски производи  АРОНИЈА 
Делчево

ДЕЛЧЕВО ДЕЛЧЕВО aronija.mk@gmail.com


